UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

V/v xem xét giải quyết kiến nghị

của bà Đặng Thị Thúy Phượng,

nguyên là viên chức của Trung tâm

Chăm sóc sức khỏe sinh sản

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 5 năm 2020

                                        Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Ngày 06/05/2020, Sở Y tế nhận được Đơn kiến nghị đề ngày 20/4/2020

của bà Đặng Thị Thúy Phượng (đính kèm), nguyên là viên chức của Trung tâm

Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh Quảng Ngãi (nay đã sáp nhập vào Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi; đã chấm dứt hợp đồng kể từ ngày

22/7/2015) về các vấn đề: Giải quyết thủ tục chấm dứt hợp đồng, trợ cấp thất

nghiệp, trả sổ bảo hiểm xã hội,...

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật rà soát, kiểm tra

lại hồ sơ, thủ tục và xem xét, giải quyết các kiến nghị của bà Đặng Thị Thúy

Phượng. Báo cáo kết quả (kèm theo các hồ sơ liên quan của bà Đặng Thị Thúy

Phượng, gồm: Sổ Bảo hiểm xã hội; hồ sơ thôi việc, chấm dứt hợp đồng;...) gửi

về Sở Y tế trước ngày 30/05/2020.

Yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Bà Đặng Thị Thúy Phượng (để biết);

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

  Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-06T09:22:08+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T09:34:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T09:34:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-06T09:34:14+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature